

"Жашанды жасатар - тарыхан баламак"

Маман еилимдеги мастарга келетик баласак, жасатар казирги кезде ^{өздерине} өте сенимде, акылдуу, айларан еркин, кадык жеткизе алаткан, өз баламактарын үшин кадаракан келикши ездиктенеди. Бирак, бизден үлкен ұнараткан көбисейик айтуу байыныа казирги мас-тарда түрине тек. Мысалга: деген сайыу, қотандық терлерге орын берилеу, маи берилеу текне патардабаска. Әрине алардақ ейтканды дүрис, себеби мастардақ тарихан сондай болуо мүшин. Биракма меник айыныа мастардада түрине балады. Казирги кезде алар баламакта мақса маман иле болу үшин бар еңбеккер сонгоп, күни-түни ұйықтамай, ата-анасынны үйтин, ақмау (мақсатында) текне баламакты дауылы мақсатында көп еңбектенейн түр десемге балады. Меник айыныа Жашанды мастар деп атқанышыз меник айыныа арайлы беруге ^{атни} көшекке муқман адамга қал ұмыл соза алаткан, өзине сенимде, айон, сонасын еркин ~~тек~~ текне текне жеткизе алаткан, қотандық терлерге үлкенди сайлай билу, өзине қылк балады, ақмактыра қабилкаты досанды қаладай алаткан адам болуо қатет. Казирги қотандық ~~көп~~ еңбектенетик көп жасатар бар. Ал ош мастар мысалга түри сайлае, карлестарга қатысты өздерин жасенди көрсете алады. Келе қотан тек мастардақ маман маған көреді? Келе мамантыра, өздерик мақса патаркан көрсете алаткан, түрине, еилимиз үшин, атни еилимиздиң атык көркедететик мастардақ көре алайды? Мысалга алаткан баласак, болонктерлар. Болонктердақ көбине мастардан турады. Алар денсаулыты қашар, көшекке муқман адамдарга керекти қарашат шыкаута көшектешип, мабизатты көркемдеп, атни шусауларда жынар, парктерде ^{жынас-} ~~жынас-~~ тоурап, үндер, деген айыныа атыртызон түрде. Табизат адамзат-тың ошр күри бала сакалады. Сондықтан тек мастар емес бәриимизде мабизатшылардың маза болуына үлес қосатын бақет.

Ҷаз - 9 - 2

Жалпы билим беретін пәндер бойынша республикалық олимпиаданың мектепшілік кезеңі
Школьный этап республиканской олимпиады по общеобразовательным предметам

Айтқым келгені

Тек мастар тана емес, Жалпы адамдар болып, адамгершілігімізді қосып, бақыткерлерге барышыа қол жеткізіп, елімізді аман қыларамыздай мұддернетті сөйле турарымыз адам бауыға мұрқайымыз. Себебі не дегенмен өзге ел емес, өз елімізді дамытамыз. Және пайдалыға өз елімізге ^{емес} тиіс. Қолы істемей, мұзді түркенме, еліміз, ата-анамыз мақтанға алатындай бар қысқынды қосышымыз қажет. Осылай тана сіз мастарға мастар бала аламыз.